第６号様式（第８条関係）

和泊町定住促進住宅入居者等変更事項届出書

年  月  日

 和泊町長      殿

住 所

住 宅 名

入居者氏名           印

 同居親族に下記のとおり変更事項があったので，証明書類を添付して届け出

ます。

記

該当者氏名
入居者と

の続柄 生 年 月 日
勤 務 先 又は

学校名

異動

年月日 事由